
                                    

   

                          UCHWAŁA NR LVI/454/2014

                           RADY GMINY PABIANICE

                             z dnia 29 września 2014 r.

        w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz.

1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 216 ust.1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz.

938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146)  , oraz  art. 3

ust.1 pkt.3 i ust.3 pkt 2  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach

jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1115)  uchwala się,

co następuje:                                                                                       

       § 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. zgodnie z  załącznikiem

             Nr 1  do niniejszej  uchwały.

        § 2.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie   

              przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                   Załącznik Nr 1

                                                                                do Uchwały Nr LVI/454/2014

                                                                               Rady Gminy Pabianice 

                                                                              z dnia 29 września 2014 r.

                          Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                          polegające na zmianie w planie dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

10 Rolnictwo i łowiectwo         -      171.255

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi

        -      171.255

0970 Wpłwy z różnych dochodów          -      171.255

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         -       331.730

92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby         -       331.730

6207 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5

i 6 ustawy , lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich 

        -       283.762

6260 Dotacje otrzymane z państwowych

funduszy celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek sektora finansów publicznych

       -         47.968

700 Gospodarka mieszkaniowa   502.985         -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   502.985         -

0970 Wpływy z różnych dochodów   502.985         -


